
Titul filmu

Gigola

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Píše se rok 1960. George, charismatická a odvážná žena, která vyrůstala ve staré vážené katolické rodině, se
zamiluje do své učitelky Sybil. Ta však o několik let později spáchá sebevraždu, George je zdrcena a ve snaze

uniknout se vydává do Pigalle, pařížské čtvrti žijící požitkářsky výstředním nočním životem. George potkává velmi
bohatou, stárnoucí, ovšem stále atraktivní ženu Odete, která za sexuální potěšení platí nemalé sumy a zahrnuje svou
mladou milenku drahými dárky. A tak se George stane Gigolou, gigolem pouze pro dámy. Film byl natočen na motivy
kontroverzního stejnojmenného románu spisovatelky Laure Charpentierové. Tato kniha byla poprvé vytištěná v roce
1972, ale kvůli cenzůře byla stažená, k publikaci došlo až po 30 letech v roce 2002. Laure Charpentierová usilovala o

filmové zpracování a nakonec jej i sama režírovala.

Technické informace a kredity

Původní název: Gigola
Anglický název: Gigola
Rok: 2010
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Laure Charpentier
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Lou Doillon(Gigola), Marie Kremer(Dany), Eduardo
Noriega(Tony), Marisa Berenson(Solange), Marisa

Paredes(Odette)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


